

Dansk Vejsikring A/S

Industrilunden 1, 4030 Tune

CVR-nr. 37 88 23 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Henrik Schioldann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vejsikring A/S Industrilunden 1 4030 Tune
	CVR-nr.: 37 88 23 13
	Hjemsted: Tune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Britt Nielsen Evan Lynnerup Olesen Henrik Schioldann Nielsen
Direktion	Henrik Schioldann Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion, køb, salg og udlejning af vejmateriel samt anden udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -403.682 mod -447.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet har medført en stram likviditet og der er indgået afviklingsaftaler med flere af selskabets kreditorer. Selskabets ledelse har fået etableret et tilfredsstillende kapitalberedskab, således at afviklingsaftalerne kan overholdes. Frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet har afviklingsaftalerne været overholdt, og ledelsen forventer på baggrund af det foreliggende budget at kunne opretholde denne afvikling.

Selskabet har tabt sit kapitalgrundlag og ledelsen forventer at være i stand til at retablere kapitalgrundlaget via egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.137.828	4.736.276
2 Personaleomkostninger	-3.079.692	-3.549.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.531.605	-1.623.944
Driftsresultat	-473.469	-437.307
Andre finansielle indtægter	198.310	170.439
Øvrige finansielle omkostninger	-233.449	-293.505
Resultat før skat	-508.608	-560.373
3 Skat af årets resultat	104.926	113.266
Årets resultat	-403.682	-447.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	446.255	0
Disponeret fra overført resultat	-849.937	-447.107
Disponeret i alt	-403.682	-447.107

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2018	2017	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	446.255	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>446.255</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	2.881.461	3.075.045
6	Produktionsanlæg og maskiner	402.202	573.434
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.255	1.819.773
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.971.918</u>	<u>5.468.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.418.173</u>	<u>5.468.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	753.781	679.398
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.258	1.476.355
	Udskudte skatteaktiver	2.024.898	1.919.972
	Andre tilgodehavender	86.500	115.000
	Periodeafgrænsningsposter	49.634	51.700
	Tilgodehavender i alt	<u>3.508.071</u>	<u>4.242.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>702.169</u>	<u>2.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.210.240</u>	<u>4.245.200</u>
	Aktiver i alt	<u>8.628.413</u>	<u>9.713.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	446.255	0
10 Overført resultat	-1.629.705	-2.179.768
Egenkapital i alt	-683.450	-1.679.768
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.158.436	1.328.274
Gæld til pengeinstitutter	2.303.425	2.501.717
Anden gæld (langfristet)	0	2.505.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.461.861	6.334.991
11 Gældsforpligtelser	383.139	366.230
Gæld til pengeinstitutter	382.620	1.045.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.831.863	2.240.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.797	0
Anden gæld	2.249.583	1.406.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.850.002	5.058.229
Gældsforpligtelser i alt	9.311.863	11.393.220
Passiver i alt	8.628.413	9.713.452

1 Selskabets økonomiske forhold

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Selskabets økonomiske forhold		
Resultatet har medført en stram likviditet og der er indgået afviklingsaftaler med flere af selskabets kreditorer. Selskabets ledelse har fået etableret et tilfredsstillende kapitalberedskab, således at afviklingsaftalerne kan overholdes. Frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet har afviklingsaftalerne været overholdt, og ledelsen forventer på baggrund af det foreliggende budget at kunne opretholde denne afvikling.		
Selskabet har tabt sit kapitalgrundlag og ledelsen forventer at være i stand til at retablere kapitalgrundlaget via egen indtjening i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.686.116	3.178.016
Pensioner	322.723	311.559
Andre omkostninger til social sikring	70.853	60.064
	<u>3.079.692</u>	<u>3.549.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-104.926	-113.266
	<u>-104.926</u>	<u>-113.266</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	446.255	0
Kostpris 31. december 2018	<u>446.255</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>446.255</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	5.818.740	5.818.740
Kostpris 31. december 2018	<u>5.818.740</u>	<u>5.818.740</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.743.695	-2.550.113
Årets afskrivninger	-193.584	-193.582
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.937.279</u>	<u>-2.743.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.881.461</u>	<u>3.075.045</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	3.319.968	3.588.968
Tilgang i årets løb	35.271	0
Afgang i årets løb	-74.180	-269.000
Kostpris 31. december 2018	<u>3.281.059</u>	<u>3.319.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.746.534	-2.796.638
Årets afskrivninger	-206.503	-218.896
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	74.180	269.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.878.857</u>	<u>-2.746.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>402.202</u>	<u>573.434</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	17.890.528	18.337.750
Afgang i årets løb	-134.300	-447.222
Kostpris 31. december 2018	<u>17.756.228</u>	<u>17.890.528</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-16.070.755	-15.290.511
Årets afskrivninger	-1.131.518	-1.211.466
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	134.300	431.222
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-17.067.973</u>	<u>-16.070.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>688.255</u>	<u>1.819.773</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
9. Reserve for udviklingsomkostninger				
Henlagt af årets resultat	446.255	0		
	446.255	0		
10. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	-2.179.768	-1.732.661		
Årets overførte overskud eller underskud	-849.937	-447.107		
Koncerntilskud	1.400.000	0		
	-1.629.705	-2.179.768		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	169.838	401.981	1.328.274	1.491.037
Gæld til pengeinstitutter	213.301	1.461.136	2.516.726	2.705.184
	383.139	1.863.117	3.845.000	4.196.221

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.328, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 3.075.

Der er udstedt ejerpantebrev i ovennævnte ejendom nom. t.kr. 3.200 til sikkerhed for mellemværende med Dansk Pantebrevsbørs.

Der er afgivet pant på t.kr. 2.250 i selskabets materielle anlægsaktiver.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på t.kr. 8.000.

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet krydskautioner for ITTM Holding ApS og H.S. Nielsen ApS.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31.12.2018 en leasingforpligtigelse på t.kr. 95 med en løbetid på 18 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Nielsen ApS, CVR-nr. 30 79 97 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.